
- 1 - 

                                            平成２７年７月１５日

保護者の皆様 

                                              貝塚市立葛城小学校 

                                              校長 中川 俊一 

 

 

 

台風接近に伴う「あゆみ」の扱いについて（お知らせ） 

 

 

  盛夏の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を

賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、１学期終業式を明後日に控えておりますが、ご存じのように台

風１１号が近づいており、予断の許せない状況にあります。今後警報等

が出る場合を考え、明日、７月１６日に１学期の「あゆみ」を子ども達

に渡しますので、お家の方でも、１学期を振り返り、頑張れたところを

励ましていただきたいと思います。（出席日数が確定しておりませんの

で、出席日数欄等は空欄にしております。２学期に記入させていただき

ます。）なお、夏休みに向けての連絡やプリントについても配布いたし

ます。 

  下校等に際しましては、子ども達の安全を最優先に万全を期して対応

して参りますので、よろしくお願いいたします。 

なお、明後日、７月１７日、朝７時の時点で貝塚市に暴風警報または

大雨警報が出ていれば臨時休校となり、終業式は行いません。 

 なにとぞご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


